Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção de
equipamentos médico-hospitalares para atender as Unidades de Pronto Atendimento - UPA Costa
Barros, UPA Madureira, UPA João XXIII, UPA Paciência, UPA Sepetiba e UPA Vila Kennedy.
Prazo: 09/01/2023 à 07/07/2023
Valor total: R$ 580.926,84 (quinhentos e oitenta mil, novecentos e vinte e seis reais e oitenta e quatro
centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.94
Nota de Empenho nº: 2023/361
Fundamento:  Art. 29, inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.